

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Currálinho  
Prefeitura Municipal de Currálinho  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-019.

## Resultado da Homologação

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Item:                    | 0001   |
| Descrição:               | Armário de aço para cozinha: Especificação: Com 6 portas e três gavetas, dobradiças de pressão, tratamento anti ferrugem, pés reguláveis, prateleiras parafusadas, gavetas com roldanas deslizante, altura 1,93m largura 1,05m, profundidade da parte superior 28cm e 45cm a inferior, cor branca. |
| Quantidade:              | 67   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.830,20   |
| Valor Final:             | 1.100,00   |
| Valor Total:             | 73.700,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0002   |
| Descrição:               | Aparelho celular: Especificação: Sistema operacional Android - 6GB RAM, Capacidade de armazenamento da memória, 128GB ROM, Tecnologia celular 4G, 3G, 2G, Tecnologia sem fio ?Celular, Bluetooth, Wi-Fi, Resolução ?1920 x 1080 Descrição da câmera ?Frontal.                                      |
| Quantidade:              | 4  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.454,00   |
| Valor Final:             | 1.630,00   |
| Valor Total:             | 6.520,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SANSUNG  |
| Item:                    | 0003   |
| Descrição:               | Armario aéreo 3 portas em mdf  |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 833,80   |
| Valor Final:             | 600,00   |
| Valor Total:             | 6.000,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0004   |
| Descrição:               | Armário de ferro: Especificação: Com chave, altura 190cm x largura 62 cm.  |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.461,40   |
| Valor Final:             | 1.180,00   |
| Valor Total:             | 11.800,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0005   |
| Descrição:               | Armario multiuso dacar 2pt branco  |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.583,39   |
| Valor Final:             | 1.000,00   |
| Valor Total:             | 10.000,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA  |
| Modelo:                  | MARANELLO  |
| Item:                    | 0006   |
| Descrição:               | Armario vitrine 2 portas: Especificação: Porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço em pintura epóxi, Porta e laterais de vidro cristal de 3mm, 4 prateleiras.  |
| Quantidade:              | 20   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.087,80   |
| Valor Final:             | 750,00   |
| Valor Total:             | 15.000,00  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0007   |
| Descrição:               | Arquivo de aço 3 gavetas: Especificação: Med. 136mm(A)x047x057, cor cinza.   |
| Quantidade:              | 8  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.254,47   |
| Valor Final:             | 895,00   |
| Valor Total:             | 7.160,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0008   |
| Descrição:               | Arquivo de aço 4 gavetas: Especificação: Arquivo em aço com 4 gavetas para pasta suspensa tamanho escritório, porta-etiqueta e puxadores estampados nas gavetas, puxadores com acabamento em pvc nas cores cristal ou grafite, fechadura cilíndrica tipo yale com travamento simultâneo das gavetas med. 140x047x057, cor cinza. |
| Quantidade:              | 114  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.479,80   |
| Valor Final:             | 710,00   |
| Valor Total:             | 80.940,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0009   |
| Descrição:               | Balança eletrônica: Especificação: 150 kg, baterias internas, Indicadores de peso com até 6 dígitos, tecla "ZERA" para recomençar a pesagem, batentes para proteger de carga excessiva.  |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.637,00   |
| Valor Final:             | 1.160,00   |
| Valor Total:             | 11.600,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI   |
| Modelo:                  | B520   |
| Item:                    | 0010   |
| Descrição:               | Balança mecânica, plataforma em aço SAE 1020/capacidade 150 kg   |
| Quantidade:              | 6  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.688,02   |
| Valor Final:             | 1.030,00   |
| Valor Total:             | 6.180,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI   |
| Modelo:                  | B520   |
| Item:                    | 0011   |
| Descrição:               | Balcão de atendimento completo (BCAT-125125)   |
| Quantidade:              | 8  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.414,80   |
| Valor Final:             | 1.490,00   |
| Valor Total:             | 11.920,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0012   |
| Descrição:               | Barraca de camping grande 140 cm de altura x 200 cm de largura   |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.359,80   |
| Valor Final:             | 840,00   |
| Valor Total:             | 8.400,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0013   |
| Descrição:               | Basqueta: Especificação: Caixa plástica com paredes e fundo vazados, capacidade 52 litros, fabricado em Polipropileno.   |
| Quantidade:              | 20   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 112,44   |
| Valor Final:             | 88,99  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Valor Total:             | 1.779,80   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP  |
| Modelo:                  | UNIDADE  |
| Item:                    | 0014   |
| Descrição:               | Batedeira para bolo 600W, tigela com capacidade 4 litros (Planetária)  |
| Quantidade:              | 8  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 393,38   |
| Valor Final:             | 345,00   |
| Valor Total:             | 2.760,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0015   |
| Descrição:               | Bebedouro de água elétrico: Especificação: De coluna para garrafão de 20 litros/água, capacidade de refrigeração, mínima de 4 litros de água gelada por hora, gabinete confeccionado em material externo, pintura epóxi pó, duas torneiras totalmente desmontáveis, diferenciadas por cor, sendo uma água natural e a outra para água gelada, potência 145v, voltagem 110/220v, frequência 50/60, dimensões aproximadas 98cm de altura, 32 cm de largura e 35 cm de profundidade, termostato externo e frontal, abertura automática do garrafão, alças laterais, sistema isento de gases refrigerantes a base de clorofluorcarbono cfc, reservatório vedado, garantia mínima de 1 (um) ano, contados a partir do tempo de recebimento definitivo, cor branca, com manual de instruções em português, baixo consumo de energia.   |
| Quantidade:              | 72   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 996,60   |
| Valor Final:             | 760,00   |
| Valor Total:             | 54.720,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA  |
| Modelo:                  | ESMALTEC   |
| Item:                    | 0016   |
| Descrição:               | Bebedouro industrial: Estrutura em aço inox 430, Pés reguláveis, Serpentina interna em aço Inox 304, Reservatório em polipropileno, capacidade 20 litros.  |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.202,60   |
| Valor Final:             | 1.795,00   |
| Valor Total:             | 3.590,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0017   |
| Descrição:               | Bomba d'água centrífuga: Especificação: Monofásica, com protetor térmico, fabricada em rotor de alumínio   |
| Quantidade:              | 8  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.316,59   |
| Valor Final:             | 1.788,00   |
| Valor Total:             | 14.304,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP  |
| Modelo:                  | UNIDADE  |
| Item:                    | 0018   |
| Descrição:               | Cadeira ergométrica estofadas giratórias: Especificação: Tipo presidente, espaldar alto, apoio para cabeça revestido em tecido ou couro ecológico, braços reguláveis em poliuretano, encosto com relax e travamento, revestidos em tecido ou couro ecológico textura lisa, anatomicamente moldados com espuma de no mínimo 50mm em poliuretano flexível injetado de densidade 50 a 55kg/m3, base giratório fosca na cor verde, em poliamida (nylon 6), com 05 patas (rodízios) regulagem a gás (pneumática), rodizio duplo com rodas de aproximadamente 50mm de diâmetro em poliamida (nylon 6) que permita o uso em carpete ou similares, com as seguintes dimensões mínimas: assento 50cm (largura) x 46cm (profundidade); encosto 50cm (largura) x 65 cm (altura), cor verde. Observação: características dimensionais, requisitos de estabilidade, resistência e durabilidade, conforme NBR 13962 moveis para escritório – cadeiras. |
| Quantidade:              | 31   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.999,60   |
| Valor Final:             | 1.270,00   |
| Valor Total:             | 39.370,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | FURNITURE  |
| Item:                    | 0019   |
| Descrição:               | Cadeira ISO fixa black: Especificação: Cadeira iso plástica, estrutura fixa empilhável com 4 pés, na cor preta, assento e encosto confeccionados em polipropileno (pp), altura do assento 44 cm, dimensões do assento 47 x 40 cm, dimensões do encosto 46,5 x 31 cm, altura total 80 cm, profundidade total 55 cm.   |
| Quantidade:              | 70   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 140,20   |
| Valor Final:             | 94,90  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Valor Total:             | 6.643,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0020   |
| Descrição:               | Cadeira longarina 3 lugares: Especificação: Estrutura metálica com assento e encosto de plástico   |
| Quantidade:              | 11   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 995,80   |
| Valor Final:             | 550,00   |
| Valor Total:             | 6.050,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0021   |
| Descrição:               | Cadeira modelo secretária: Especificação: Assento e encosto em compensado multilaminado anatômico com espuma injetada de 30mm ergonômica, revestido em tecido ou courvin, estrutura em tubo 7/8, espessura 1,2mm, pintura em tinta epóxi pó na cor preta, ponteira internas injetadas opcional: com regulagem de altura. |
| Quantidade:              | 64   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 578,60   |
| Valor Final:             | 340,00   |
| Valor Total:             | 21.760,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0022   |
| Descrição:               | Cadeira para escritório giratória com braço: Base em aço, assento e encosto revestidos em espuma, medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 espessura, medidas Encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 50 espessura.  |
| Quantidade:              | 60   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 639,20   |
| Valor Final:             | 440,00   |
| Valor Total:             | 26.400,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0023   |
| Descrição:               | Cadeira para escritório giratória sem braço: Base em aço, assento e encosto revestidos em espuma, medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 espessura, medidas Encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 50 espessura.  |
| Quantidade:              | 60   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 284,92   |
| Valor Final:             | 210,00   |
| Valor Total:             | 12.600,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0024   |
| Descrição:               | Cadeira plástica s/ braço, cor: branco.  |
| Quantidade:              | 200  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 146,80   |
| Valor Final:             | 60,00  |
| Valor Total:             | 12.000,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA  |
| Modelo:                  | MOR  |
| Item:                    | 0025   |
| Descrição:               | Cadeira plástica: Especificação: Empalhável a cadeira plástica deverá ter as seguintes especificações mínimas: cadeira plástica na cor preferencialmente, verde ou branca, com braço e capacidade para até 170kg, empenhável, as cadeiras deverão possuir certificação do inmetro, conforme NBR 14776:2001.              |
| Quantidade:              | 550  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 146,80   |
| Valor Final:             | 60,00  |
| Valor Total:             | 33.000,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0026   |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Descrição:               | Cadeira Uni All Back: Especificação: Encosto em tela flexível 100% poliéster de alta resistência, Apoio lombar independente, regulável na altura, Assento estofado, possui espuma com densidade controlada (45 a 55 kgf/m3), Suporte de peso 136kg, apoia-braços fixos, que atendem às normas nacionais NBR da ABNT, encosto revestido em tela de alta performance e assento revestido em poliéster crepe, Estrutura em aço com pintura eletrostática a pó preto fosca. |
| Quantidade:              | 15  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.029,52  |
| Valor Final:             | 630,00  |
| Valor Total:             | 9.450,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | FURNITURE   |
| Item:                    | 0027  |
| Descrição:               | Cadeiras diretor giratoria: Especificação: Base em aço, braço fixo em polipropileno, assento e encosto revestidos com espuma injetável, medidas assento: 49 cm largura x 48 cm profundidade x 70 espessura, medidas encosto: 46 cm largura x 49 cm altura x 70 espessura.   |
| Quantidade:              | 9   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 587,80  |
| Valor Final:             | 480,00  |
| Valor Total:             | 4.320,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0028  |
| Descrição:               | Cafeteira elétrica: Especificação: Com jarra removível, 110W  |
| Quantidade:              | 8   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 136,58  |
| Valor Final:             | 95,00   |
| Valor Total:             | 760,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | BRITRANIA   |
| Item:                    | 0029  |
| Descrição:               | Caixa amplificada: Especificação: Com bateria interna 10 POL 80W CL 400   |
| Quantidade:              | 5   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.557,20  |
| Valor Final:             | 899,00  |
| Valor Total:             | 4.495,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | LENOXX  |
| Item:                    | 0030  |
| Descrição:               | Caixa térmica de isopor: : Especificação: Com tampa, capacidade para 120 litros, dimensões aproximadas 69,0x50,0x35,5cm, espessura 4,9cm.   |
| Quantidade:              | 116   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 218,63  |
| Valor Final:             | 130,00  |
| Valor Total:             | 15.080,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0031  |
| Descrição:               | Calculadora de mesa: : Especificação: Com display de 12 dígitos, dimensões 15cm x 12cm, função desligamento automático e utiliza 1 (uma) pilha AA.  |
| Quantidade:              | 90  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 59,17   |
| Valor Final:             | 40,00   |
| Valor Total:             | 3.600,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP   |
| Modelo:                  | ELGIN   |
| Item:                    | 0032  |
| Descrição:               | Carrinho de mão: Especificação: Com caçamba extra funda plástica laranja 110L, braço de madeira e pneu com câmara.  |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 593,45  |
| Valor Final:             | 500,00  |
| Valor Total:             | 1.000,00  |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0033  |
| Descrição:               | Condicionador ar 17000 btus 220v: Especificação: Com tripla filtragem (ultra filter + carbono + nylon) display de temperatura digital, tipo "air-split" com unidade evaporadora (interna) e unidade (externa), com controle remoto sem fio, ciclo revers, nível de ruído permissível da unidade evaporadora de 35-55 dba e da unidade condensadora 45-60 dba, alimentação 220v/1/60hz com kit instalação até 5 metros, devidamente instalados. Observação: o produto deve estar de acordo com as normas da ABNT. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Com manual instruções em português, garantia do fabricante mínima de 01 (um) ano. |
| Quantidade:              | 5   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 4.139,86  |
| Valor Final:             | 3.149,00  |
| Valor Total:             | 15.745,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | PHILCO  |
| Item:                    | 0034  |
| Descrição:               | Condicionador ar 12000 btus 220v: Especificação: Com tripla filtragem (ultra filter + carbono + nylon) display de temperatura digital, tipo "air-split" com unidade evaporadora (interna) e unidade (externa), com controle remoto sem fio, ciclo revers, nível de ruído permissível da unidade evaporadora de 35-55 dba e da unidade condensadora 45-60 dba, alimentação 220v/1/60hz com kit instalação até 5 metros, devidamente instalados. Observação: o produto deve estar de acordo com as normas da ABNT, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, Com manual instruções em português, garantia do fabricante mínima de 01 (um) ano. |
| Quantidade:              | 75  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 2.493,60  |
| Valor Final:             | 1.900,00  |
| Valor Total:             | 142.500,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | ELGIN   |
| Item:                    | 0035  |
| Descrição:               | Condicionador ar 30000 btus 220v: Especificação: Com tripla filtragem (ultra filter + carbono + nylon) display de temperatura digital, tipo "air-split" com unidade evaporadora (interna) e unidade (externa), com controle remoto sem fio, ciclo revers, nível de ruído permissível da unidade evaporadora de 35-55 dba e da unidade condensadora 45-60 dba, alimentação 220v/1/60hz com kit instalação até 5 metros, devidamente instalados. Observação: o produto deve estar de acordo com as normas da ABNT. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, Com manual instruções em português, garantia do fabricante mínima de 01 (um) ano. |
| Quantidade:              | 23  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 7.188,22  |
| Valor Final:             | 4.850,00  |
| Valor Total:             | 111.550,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | ELGIN   |
| Item:                    | 0036  |
| Descrição:               | Condicionador ar 9000 btus 220v: Especificação: Com tripla filtragem (ultra filter + carbono + nylon) display de temperatura digital, tipo "air-split" com unidade evaporadora (interna) e unidade (externa), com controle remoto sem fio, ciclo revers, nível de ruído permissível da unidade evaporadora de 35-55 dba e da unidade condensadora 45-60 dba, alimentação 220v/1/60hz com kit instalação até 5 metros, devidamente instalados. Observação: o produto deve estar de acordo com as normas da ABNT, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, com manual instruções em português, garantia do fabricante mínima de 01 (um) ano.  |
| Quantidade:              | 85  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 2.376,84  |
| Valor Final:             | 1.650,00  |
| Valor Total:             | 140.250,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | ELGIN   |
| Item:                    | 0037  |
| Descrição:               | Escada de alumínio: Especificações: Escada Dobrável, produzida em material de Alumínio com pés Antiderrapante, com 07 (sete) degraus antiderrapantes.   |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 275,20  |
| Valor Final:             | 220,00  |
| Valor Total:             | 440,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP   |
| Modelo:                  | MOR   |
| Item:                    | 0038  |
| Descrição:               | Estação de atendimento AT-TRAP 25MM de espessura, revestiment. Melaminico   |
| Quantidade:              | 6   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.758,60  |
| Valor Final:             | 1.410,00  |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Valor Total:             | 8.460,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0039   |
| Descrição:               | Estante de aço 30/6 (6 prateleiras): Especificação: Desenvolvida em aço de alta qualidade, garantindo robustez e o máximo de resistência à estrutura de peça, tornando seu tempo de vida útil mais elevado, pintura em tinta epóxi, 6 prateleiras confeccionado em chapa 26, descrição do tamanho: altura 198cm, largura 93cm, profundidade 30cm, peso 12,300kg, acompanha porcas e parafusos cor verde, material tudo em aço e tinta epóxi, capacidade aproximada até 30kg. |
| Quantidade:              | 162  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.012,24   |
| Valor Final:             | 299,00   |
| Valor Total:             | 48.438,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0040   |
| Descrição:               | Estante de ferro com 05 prateleiras EAF005 BRANCO  |
| Quantidade:              | 8  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 635,35   |
| Valor Final:             | 445,00   |
| Valor Total:             | 3.560,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0041   |
| Descrição:               | Estante dupla flex fechada (176x92x30)-Aço CH26- Cinza.  |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 705,40   |
| Valor Final:             | 400,00   |
| Valor Total:             | 4.000,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0042   |
| Descrição:               | Estante dupla flex (176x92x30)-Aço CH26- Cinza.  |
| Quantidade:              | 10   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 631,82   |
| Valor Final:             | 399,99   |
| Valor Total:             | 3.999,90   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0043   |
| Descrição:               | Fogão 4 Bocas: Especificação: Fogão a gás, capacidade (litros) 50, Com forno limpa fácil, botões removíveis, acendimento automático, formato de instalação piso, quantidade de bocas 4, características dos queimadores 2Q ramal 1,7kw, 2Q família 2,0kw, forno vidro duplo na porta.  |
| Quantidade:              | 13   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 648,16   |
| Valor Final:             | 545,00   |
| Valor Total:             | 7.085,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0044   |
| Descrição:               | Fogão 4 Bocas: Especificação: Fogão Gás, Material/Composição Aço Inox; Vidro Temperado, Capacidade (litros) 61,5 litros, Acendimento Automático Quantidade de Bocas 4, Características dos queimadores Queimador rápido Características do Forno Luz, Voltagem Bivolt.   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.034,60   |
| Valor Final:             | 1.450,00   |
| Valor Total:             | 1.450,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | ESLMALTEC  |
| Item:                    | 0045   |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Descrição:               | Fogão de 4 bocas: Especificação: Industrial de ótima qualidade com forno, couraçado com forno queimadores frontais, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas queimadores traseiros chama dupla, esmalte antiaderente grades e queimadores da mesa de ferro fundido, grade paneleira de cantoneira de aço, estrutura de cantoneiras de aço manipulador de temperatura de cinco posições, puxador do forno PVC, especificações técnicas: mesa: Easy clean, grades e queimadores de ferro fundido, bandeja coletora de resíduos, queimadores frontais chama tripla, queimadores traseiros chama dupla, injetor de gás horizontal, estruturas de cantoneiras de aço, dimensões aproximadas: 81x0x90cm (AXLXP), forno revestido com lâ de vidro. |
| Quantidade:              | 50   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 3.258,20   |
| Valor Final:             | 1.800,00   |
| Valor Total:             | 90.000,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0046   |
| Descrição:               | Fogão Industrial: Especificação: Material da estrutura: aço carbono, acabamento: pintura a pó eletrostática, material das grelhas: ferro fundido, formato das grelhas: redondas, material dos queimadores: ferro fundido, quantidade de bocas 4, quantidade de manipuladores de gás: 7+B103, quantidade de grelhas: 4, queimadores frontais: chama tripla queimadores traseiros: Chama dupla, consumo de gás do forno: 0,380 kg/h, consumo total de gás: 1,548 kg/h, Potência queimadores - chama tripla: 3.636 kcal, Potência queimadores - chama dupla: 3.021 kcal, isolamento térmico do forno: lâ de rocha, acabamento interno do forno: esmaltado a fogo.   |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.018,40   |
| Valor Final:             | 1.600,00   |
| Valor Total:             | 1.600,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0047   |
| Descrição:               | Fogão Industrial De Baixa Pressão À Gás: Especificação: 2 Queimadores duplos 140mm E 02 Simples 100mm, grelhas em ferro fundido 30x30cm (06 dedos), Pintura preta texturizada epóxi de alta resistência, chapa em aço carbono, Forno com tampa de vidro temperado 6mm, medidas internas do forno aprox: Altura : 31cm, Largura : 48 cm, Profundidade : 59 cm.  |
| Quantidade:              | 1  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.166,40   |
| Valor Final:             | 599,00   |
| Valor Total:             | 599,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | SÓ AÇO   |
| Item:                    | 0048   |
| Descrição:               | Fogão de mesa 2 queimadores: Especificação: Acendimento manual ,tampa de metal, trempe esmaltada, entrada de gás lado direito visto de frente, manípulos expostos e removíveis de fácil limpeza, dimensões: Altura: 10 cm, Largura: 50 cm, profundidade: 35 cm   |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 252,20   |
| Valor Final:             | 175,00   |
| Valor Total:             | 875,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0049   |
| Descrição:               | Forno micro-ondas branco 20l - 110v: Especificação: Tipo convencional, Capacidade 20L, Altura 26.2cm, Largura 45.5cm, Profundidade 34.8cm, tensão voltagem 127v/220v, peso líquido 9.8kg, garantia 12 meses.   |
| Quantidade:              | 3  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 771,40   |
| Valor Final:             | 685,00   |
| Valor Total:             | 2.055,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0050   |
| Descrição:               | Freezer horizontal: Especificação: 2 portas, degelo manual, capacidade 355 litros  |
| Quantidade:              | 5  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 3.373,20   |
| Valor Final:             | 2.980,00   |
| Valor Total:             | 14.900,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | ESLMALTEC  |
| Item:                    | 0051   |





|                          |   |
|--------------------------|---|
| Descrição:               | Freezer horizontal 450 litros: Especificação: Cor branca, freezer horizontal, duas portas, degelo manual, grade interna, caixa interna em aço zincado, travamento de portas com chaves, pés com rodízio, dupla função (freezer e conservação), capacidade de armazenamento de 477 L, dreno frontal externo, tensão/voltagem 110v, 91,50 centímetros de altura, 1,56 metros de largura, 76,30 centímetros de profundidade, peso líquido aproximado de 88 quilos, cor branca. Garantia mínima 12 meses.   |
| Quantidade:              | 31  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 4.644,60  |
| Valor Final:             | 3.470,00  |
| Valor Total:             | 107.570,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA   |
| Modelo:                  | ELETROLUX   |
| Item:                    | 0052  |
| Descrição:               | Furador de papel p/ encadernar: Especificação: Fabricado em aço e plástico, tamanho A4 e ofício   |
| Quantidade:              | 8   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 865,60  |
| Valor Final:             | 700,00  |
| Valor Total:             | 5.600,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP   |
| Modelo:                  | MARES   |
| Item:                    | 0053  |
| Descrição:               | Gabinete armário cozinha banheiro nicho 600 puxadores 100 % MDF: Especificação: medida (L X A X P) 600 x 450 x 350 mm, 2 portas, dobradiças de abertura com amortecedor slow, puxadores em alumínio sem tempo, sem fundo, material: 100 % mdf branco fosco acompanha: cantoneiras, buchas e parafusos para fixação peso, suporta: 100 kg.   |
| Quantidade:              | 14  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 849,40  |
| Valor Final:             | 700,00  |
| Valor Total:             | 9.800,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP   |
| Modelo:                  | MARIANO   |
| Item:                    | 0054  |
| Descrição:               | Geladeira frost free com freezer 375 litros: Especificação: Tipo de degelo: frost free, capacidade de geladeira: 288 L, capacidade do freezer: 86 L, possui freezer superior, eficiência energética A, conta com iluminação interior, dimensões: 62.1cm de largura, 176 cm de altura e 75.5 cm de profundidade, voltagem 127v.  |
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 3.184,60  |
| Valor Final:             | 2.750,00  |
| Valor Total:             | 2.750,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0055  |
| Descrição:               | Geladeira tipo doméstica: Especificação: Capacidade mínima de 300 litros, frost free, cor branca 01 porta, trava na porta do congelador, prateleira no congelador removível, classe a em consumo de energia, porta reversível, capacidade mínima total de armazenamento: 300 litros, classificação de consumo: selo procel, recipiente para guardar gelo, prateleiras na porta, iluminação interna, gavetão de legumes, porta garrafas: capacidade mínima para 4, porta latas, capacidade mínima para 12, degelo do freezer automático, controle externo, controle de temperatura do freezer: botão interno, pés com rodas niveladoras, prateleiras/cestos, temperatura uniforme, cor branca, tensão 110/220v, tamanho aproximado 53kg. Garantia mínima 12 meses. |
| Quantidade:              | 22  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.648,35  |
| Valor Final:             | 1.500,00  |
| Valor Total:             | 33.000,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0056  |
| Descrição:               | Guilhotina para cortar papel tam 30 cm  |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 397,16  |
| Valor Final:             | 280,00  |
| Valor Total:             | 2.800,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | LASSANE   |
| Item:                    | 0057  |
| Descrição:               | Lava jato médio: Especificação: Com alça para transporte, 110w, mangueira de 3 metros e bico.   |
| Quantidade:              | 4   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |



|                          |  |
|--------------------------|--|
| Valor Referência         | 1.029,80   |
| Valor Final:             | 599,00   |
| Valor Total:             | 2.396,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | ELETROLUX  |
| Item:                    | 0058   |
| Descrição:               | Lavadora de roupa inox 12kg: Especificação: lavadora de roupas 12kg, indicador de nível no cesto exclusiva tecla economia, filtro pegos-fiapos no agitador, programa rápido 19 minutos, tecla avança etapas, 12 programas de lavagem, 4 níveis de água, gaveta multi dispense, cesto em polipropileno, tipo: automática, capacidade 12kg de roupas, acesso ao cesto: superior, níveis de água: extra baixo, baixo, médio, alto, enxágues: 2, centrifugação: sim, lava e seca: não, dispense para sabão: sim, dispense para amaciante: sim; dispense para alvejante: sim. |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 2.756,80   |
| Valor Final:             | 2.500,00   |
| Valor Total:             | 5.000,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0059   |
| Descrição:               | Lavadora de alta pressão 127v: Especificação: Lavadora de alta pressão mangueira alta pressão-comprimento de no mínimo 6 m, pistões em aço inox, cabo elétrico de no mínimo 5 metros, vazão máxima de água: 405 l/h a 500l/h, pressão de trabalho: 100 - 200 bar, potência 1,4 kw, 127v, sistema de engate rápido para troca dos bicos, com lança regulável, lança turbo, de jatear, giratória, pistola com gatilho e engate rápido e difusor de espuma, trava de segurança no gatilho, carrinho para transporte.  |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.647,58   |
| Valor Final:             | 1.100,00   |
| Valor Total:             | 2.200,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0060   |
| Descrição:               | Liquidificador turbo inox 1200W poten. Copo 3 L  |
| Quantidade:              | 16   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 352,60   |
| Valor Final:             | 240,00   |
| Valor Total:             | 3.840,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0061   |
| Descrição:               | Mesa de plástico: Especificação: Quadrada fabricada em polipropileno, altura 43 cm, largura 51cm, comprimento 51cm.  |
| Quantidade:              | 100  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 172,00   |
| Valor Final:             | 110,00   |
| Valor Total:             | 11.000,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA   |
| Modelo:                  | und  |
| Item:                    | 0062   |
| Descrição:               | Mesa de reunião retangular: Especificação: 1.10x 2.80 comprimento, material da mesa: madeira mdp. Altura x Largura: 75 cm x 120 cm Profundidade: 75 cm x 120 cm. Espessura do tampo: 15 mm.  |
| Quantidade:              | 2  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 1.670,96   |
| Valor Final:             | 990,00   |
| Valor Total:             | 1.980,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP   |
| Modelo:                  | TH MOVEIS  |
| Item:                    | 0063   |
| Descrição:               | Mesa para escritório com 2 gavetas: Especificação: Material da mesa: madeira mdp, Altura x Largura x Profundidade: 75 cm x 120 cm x 60 cm, Tampo: 15 mm, espessura do tampo: 15 mm, costa, laterais, frente, porta e gaveta: 15mm, fundo de gaveta: chapa dura de 3mm, características especiais: Gavetas trilho metálico, pés: em aço tubular retangular.   |
| Quantidade:              | 76   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade  |
| Valor Referência         | 769,00   |
| Valor Final:             | 460,00   |
| Valor Total:             | 34.960,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES   |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | TH MOVEIS   |
| Item:                    | 0064  |
| Descrição:               | Mesa redonda de MDF médio 1,5 m de diametro   |
| Quantidade:              | 3   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.043,80  |
| Valor Final:             | 499,99  |
| Valor Total:             | 1.499,97  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | TH MOVEIS   |
| Item:                    | 0065  |
| Descrição:               | Motobomba: Especificação: Motobomba á diesel BD 705 ,0 cv 3 Pol, com partida elétrica- branco 90304213.   |
| Quantidade:              | 3   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 9.161,38  |
| Valor Final:             | 8.900,00  |
| Valor Total:             | 26.700,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0066  |
| Descrição:               | Motopodador a gasolina 2 tempos 33cc vp 3300l   |
| Quantidade:              | 4   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 2.460,36  |
| Valor Final:             | 2.350,00  |
| Valor Total:             | 9.400,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0067  |
| Descrição:               | Quadro aviso: Especificação: Tipo: não magnético, cortiça moldura alumínio, dimensões: 1,20x90.   |
| Quantidade:              | 151   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 268,80  |
| Valor Final:             | 100,00  |
| Valor Total:             | 15.100,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | KAZ   |
| Item:                    | 0068  |
| Descrição:               | Quadro branco magnético: Especificação: Quadro branco lousa formica magnética com fundo em mdf crú e moldura de alumínio, com suporte para apagador e caneta, medidas: 120cm de altura x 200cm de largura x 2cm de espessura.   |
| Quantidade:              | 310   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 604,20  |
| Valor Final:             | 345,00  |
| Valor Total:             | 106.950,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | DELLO   |
| Item:                    | 0069  |
| Descrição:               | Rack para computador: Especificação: Tipo - tubular, suporte para cpu, impressora, monitor, teclado, mouse, scanner e nobreak.  |
| Quantidade:              | 80  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.657,20  |
| Valor Final:             | 900,00  |
| Valor Total:             | 72.000,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP   |
| Modelo:                  | FERCAR  |
| Item:                    | 0070  |
| Descrição:               | Roupeiro em aço 16 portas: Especificação: Com pintura eletrostática epóxi de alta qualidade e durabilidade, oferece um toque moderno e de personalidade para a decoração do seu ambiente, possuem qualidade, resistência e durabilidade garantidas por uso de matérias-primas de alto padrão, produzidos com tecnologia atual e um cuidado especial em cada etapa, chapa: 26 / 0,45mm, sistema de ventilação: veneziana, fechamento: pitão para cadeado, desmontável: Não ( Exceto portas que podem ser trocadas ), Pintura: Epóxi pó, medidas: Altura: 1,98 cm, Largura: 0,93 cm, Profundidade: 0,40 cm, Roupeiro com 16 portas. |
| Quantidade:              | 6   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 2.804,60  |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Valor Final:             | 2.290,00  |
| Valor Total:             | 13.740,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | SÓ AÇO  |
| Item:                    | 0071  |
| Descrição:               | Smart TV LED 55 polegadas: Especificação: Resolução 4K. Frequência 60Hz e tecnologia Crystal UHD. Com o HDR 10+, tela fina. Tela LED e borda ultrafina. Suas 3 entradas HDMI, 2 de USB, Wi-Fi e Bluetooth.  |
| Quantidade:              | 104   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 4.703,24  |
| Valor Final:             | 3.499,00  |
| Valor Total:             | 363.896,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | AOC   |
| Item:                    | 0072  |
| Descrição:               | Telefone fixo com chip: Especificação: Com carregador, Antena integrada externa, GSM 2G: 900/1800 Mhz.  |
| Quantidade:              | 18  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 601,80  |
| Valor Final:             | 540,00  |
| Valor Total:             | 9.720,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0073  |
| Descrição:               | Tenda piramidal: Especificação: Tamanho 10x10, fabricada em chapa de ferro tubular, Cobertura em PVC e poliéster impermeável  |
| Quantidade:              | 12  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 20.244,80   |
| Valor Final:             | 15.900,00   |
| Valor Total:             | 190.800,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0074  |
| Descrição:               | Tenda: Especificação: 3x3 articulado em aço com tecido de poliester   |
| Quantidade:              | 5   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 1.152,88  |
| Valor Final:             | 1.099,99  |
| Valor Total:             | 5.499,95  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP   |
| Modelo:                  | ALUBAN  |
| Item:                    | 0075  |
| Descrição:               | Tesoura para cerca - viva 12": Especificação: Tesoura cerca-viva com lâmina serrilhada, própria para desbaste e acabamento de cerca-viva, arbustos e para aparar a grama, lâmina serrilhada de 12 polegadas e cabo de madeira. comprimento da lâmina: 12', comprimento: 503,0 mm, peso: 0,715 kg.   |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 67,46   |
| Valor Final:             | 54,00   |
| Valor Total:             | 108,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0076  |
| Descrição:               | Tesourão de poda tipo Bypass: Especificação: Cabo extensível 46,5 a 78 cm   |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 376,66  |
| Valor Final:             | 340,00  |
| Valor Total:             | 3.400,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0077  |
| Descrição:               | Cilindro Hidraulico Trifásico TENSÃO: Especificação: Pistão hidráulico 5" 1/2 curso 1400mm, Haste:3" 1/2, óleo hidráulico: ISO AW-68 (NÃO INCLUSO), capacidade do reservatório de óleo: 501, ciclo de prensagem:38 segundos, acabamento: Padrão ABNT, acessórios: rodízios para locomoção, Peso dos fardos aproximadamente: Papelão-Até 400 quilos, plásticos e semelhantes até 220 quilos. |



|                          |   |
|--------------------------|---|
| Quantidade:              | 1   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 5.809,90  |
| Valor Final:             | 5.000,00  |
| Valor Total:             | 5.000,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0078  |
| Descrição:               | Triturador de Vidro TVL-103 rodução: Especificação: 120 garrafas/min- 1500 a 3000 kg/h abertura de alimentação: 370x 220  |
| Quantidade:              | 2   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 48.730,00   |
| Valor Final:             | 44.000,00   |
| Valor Total:             | 88.000,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0079  |
| Descrição:               | Triturador orgânico/compostagem trfásico 10 cv bio 300  |
| Quantidade:              | 3   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 27.241,44   |
| Valor Final:             | 23.000,00   |
| Valor Total:             | 69.000,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0080  |
| Descrição:               | Ventilador de coluna(pedestal): Especificação: Oscilante, cor preta bivolt, 60 cm, potência 160w.   |
| Quantidade:              | 8   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 646,40  |
| Valor Final:             | 375,00  |
| Valor Total:             | 3.000,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | ANJOS ANJOS LTDA - EPP  |
| Modelo:                  | VENTISOL  |
| Item:                    | 0081  |
| Descrição:               | Ventilador de parede de 60cm: Especificação: Modelo turbo com 3 pás bivolt, com grades em aço, pintado com tinta eletrostática epóxi a pó, potência de 160w com rotação 1450 rpm, com inclinação ajustável em 3 posições, velocidade variável e protetor térmica, cor preta, dimensões do produto 60x60x35cm. Garantia mínima de 1 ano. |
| Quantidade:              | 270   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 554,68  |
| Valor Final:             | 254,00  |
| Valor Total:             | 68.580,00   |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0082  |
| Descrição:               | Violão grande: Especificação: Modelo tradicional de 6 cordas de aço, som acústico, acabamento em verniz.  |
| Quantidade:              | 10  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 288,25  |
| Valor Final:             | 270,00  |
| Valor Total:             | 2.700,00  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | J N C CORREA E CARVALHO LTDA  |
| Modelo:                  | und   |
| Item:                    | 0083  |
| Descrição:               | Violão médio: Especificação: Modelo tradicional de 6 cordas de aço, som acústico, acabamento em verniz.   |
| Quantidade:              | 20  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade   |
| Valor Referência         | 204,75  |
| Valor Final:             | 198,99  |
| Valor Total:             | 3.979,80  |
| Situação:                | Homologado em 21/12/2021 16:50:22 Por: CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES  |
| Nome da Empresa:         | DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP   |
| Modelo:                  | TAGIMA  |



---

CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES

Autoridade Competente

